

MINIMANI GAMES, KOKKOLA 21.1.2023

KILPAILUKANSLIA sijaitsee uimahallin kokoustila Wellamossa, pukuhuone käytävällä heti porttien jälkeen vasemmalla puolella. Kilpailukanslia avautuu lauantaina klo: 9.00.

KATSOMO yleisön on mahdollista kulkea kahvion ovesta katsomoon. Kahvion ovesta voi kulkea vain yleisö ja silloinkin tulee käyttää kengänsuojia. Uimarit eivät kulje tästä ovesta.

VALMENTAJAT/JOUKKUEENJOHTAJAT kokoustila Wellamossa on kilpailun aikana tarjolla kahvia ja pientä syötävää.

JOUKKUEENJOHTAJIEN KOKOUS pidetään kokoustila Wellamossa klo: 11.00, kokoustilaan pääsee allasosastolta katsomon kierreportaiden viereisestä ovesta. Jokaisesta seurasta tulee olla yksi joukkueenjohtaja paikalla.

PUKUKAAPPIEN AVAIMET jaetaan kilpailukansliasta. Avainkortit tulee palauttaa kilpailujen päättyessä kilpailukansliaan.

VERRYTTELY Kilpailun aikana verryttely on mahdollista myös hyppyaltaalla. Lasten opetusaltaassa on mahdollista kilpailujen aikana verryttellä esim. potkuja.

KOKOONTUMINEN eriin tapahtuu pukuhuoneista katsoen kilpailualtaan käännöspäässä sijaitsevasta märkäkahviossa ja toinen keräily piste sijaitsee kilpailualtaan toisella reunalla ikkunaseinällä. Uimareiden tulee olla paikalla hyvissä ajoin ennen omaa starttia, n.3 erää ennen oman erän starttia. On kuitenkin syytä välttää liian aikaista paikalle saapumista ja kokoontumista. Järjestelijät saattavat uimarit lähtöpaikalle. Lähtölistat löytyvät miesten pukuhuoneiden altaanpuoleisen sisäänkäynnin seinästä.

KILPAILUN KULKU

Kilpailussa on ylilähdöt käytössä, lajien väleissä uimarit otetaan ylös altaasta ja myös selkeäuintilajeissa. Uimarin on mahdollista pyytää toimitsijoilta apua takalaudan säätämiseen.

VIESTIJOUKKUEET JA PERUUTUKSET

Peruutukset tulee tehdä seuralle ilmoitetuilla tunnuksilla valmentaja sovelluksen kautta. Peruutus tulee tehdä 60 min ennen kilpailujakson alkua. Osallistumismaksua ei palauteta missään tapauksessa.

TULOKSET on nähtävissä heti valmistuttuaan livetimingissä: <https://www.livetiming.se/index.php?cid=7111>

RUOKAILU

Café Eden on avoinna kilpailujen ajan.

LÖYTÖTAVARAT

Kilpailukansliasta löytyy laatikko löytötavaroille. Kilpailujen jälkeen löytyneet tavarat toimitetaan Kokkolan Uimaseuran varastoon. Tiedustelut kusgss1@gmail.com

HUOM!!!!!!!

Kaikenlainen ruokailu uimahallin allastiloissa on ehdottomasti kielletty Vesiveijarin yleissääntöjen mukaisesti. Medirexin tilat eivät ole kilpailijoiden käytössä. Kulkeminen Medirexin tiloissa on kielletty. Allastiloissa saa käyttää vain puhtaita kenkiä, eikä niillä tule liikkua muissa tiloissa: mm. käytävät, kahvio tai ulkotilat.

YLEISÖ Yleisöllä on mahdollisuus kulkea katsomoon kahvion allasovesta, noudata hallin ohjeistusta kenkien osalta. Uimarit tai valmentaja eivät voi kulkea samasta ovesta allastiloihin tai kahvioon.